I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

OLD-QNB PORTFOY TEMIiZ ENERJi VE SU FON SEPET FN
Aralik-2025

OLD-QNB PORTFQY TEMIizZ ENERJI VE SU FON SEPET FN
QNB PORTFOY YONETIMI A.S.

QNB PORTFQOY YONETIMI A.S.

117.504.334,85

42.629.253,000

02 Aralik 2021

Siresizdir.

2,756425
2,750038
0,23
33,75
33,75

61,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31,57
3,14
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,86
0,00

13.593.256,84
33.043.022,85

i VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{g 'ESQS&' TVAARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%JE(RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
QTEMZ TL PoQR¥|E=30Y TRMCU1WWWW 33.460,00  324,931245 19/11/25 80100103 289,000000 0.669.940,00 14,97 944 823
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 33.460,00 9.669.940,00 14,97 9,44 8,23
Hisse Yabanci
FIW usD TR'L‘S?TSE US33733B1008 3.066,00  103,089250 18/12/25 109,950000 14.443572,54 22,37 1410 12,29
WATER
INDEX
FUND
PBW usb V\IITLVDEESRCI—ﬁL US46137V1347 5.035,00 35,670028 15/12/25 30,928000 6.672.038,66 10,33 6,51 5,68
L CLEAN
ENERGY
ETF
PHO usD 'WETSECRO US46137V1420 6.524,00 66,430509 15/12/25 71,131300 19.883.001,30 30,79 19,40 16,92
RESOURC
ES ETF
PIO usb 'g\L/(E)gif US46138E6510 7.291,00  41,920410 15/12/25 44,523800 13.908.700,78 21,54 1357 11,84
WATER
ETF
GRUP TOPLAMI 21.916,00 54.907.313,28 85,03 53,58 46,73
GRUP TOPLAMI 55.376,00 64.577.253,28 100,00 63,02 54,96
TPP
TPP 02/01/26 0 37,85 5.029.409,27  37,850000 31/12/25 393529  5.029.409,27 37,850000 5.029.409,27 100,00 4,91 4,28
GRUP TOPLAMI 5.029.409,27 5.029.409,27 100,00 4,91 4,28



OLD-QNB PORTFOY TEMizZ ENERJi VE SU FON SEPET FN

Aralik-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN : - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %ﬁﬁg 'ESQS& %ﬂgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER mﬁwk¥ﬂ$ ALIS  ISKONTO REPO TEMINAT Nﬁiﬁggf$ G%¥§£;ER TOPLAM DEGER (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 5.029.409,27 5.029.409,27 100,00 4,91 4,28
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
ACES usD éféiﬁ US00162Q4608 9.338,00  37,321083 15/12/25 32,611600 13.047.677,66 12,73 11,10
ENERGY
ETF
QCLN usD ;EE%E US33733E5006 10.295,00 44,940573 15/12/25 44,919100 19.813.656,96 19,34 16,86
NASDAQ
CLEAN
EDGE
GREEN
ENERGY
INDEX
FUND
GRUP TOPLAMI 19.633,00 32.861.334,62 32,07 27,96
Doviz
usD usD FED 388.863,25  42,482194 31/12/25 42,845700 16.661.118,15 0,00 14,18
GRUP TOPLAMI 388.863,25 16.661.118,15 0,00 14,18
GRUP TOPLAMI 408.496,25 49.522.452,77 32,07 42,14
FON PORTFOY DEGERI 102.467.997,17 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 102.467.997,17 87,20 %
B-)HAZIR DEGERLER 16.681.123,93 14,20 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.644.786,25 -1,40 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 117.504.334,85 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 22.566,43 0,0192 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 267.295,24 0,2275 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.876,80 0,0024 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.615,49 0,0014 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 7.720,40 0,0066 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 20.640,00 0,0176 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 6.998,62 0,0060 %
BiST KYD Ucreti 5.632,00 0,0048 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 1.746,38 0,0015 %
337.756,36 0,2876 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



